[bookmark: _GoBack]

З А Я В Л Е Н И Е
на получение бланков сертификатов соответствия и бланков приложений к сертификатам соответствия

1. ___________________________________________________________________________
(полное и сокращенное (при наличии) наименование органа по сертификации)
_____________________________________________________________________________
(адрес, телефон, факс, email)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
2. Номер аттестата аккредитации:________________________________________________
3. Прошу выдать бланки сертификатов соответствия в количестве ____ штук и бланки приложений к сертификатам соответствия в количестве ____ штук.
4. Бланки получаются _____________________.
	(повторно, впервые – указать нужное)

________________________________					__________________
      (фамилия, имя и отчество руководителя органа по сертификации)						      подпись

М.П.								«___»___________________20___г.